
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale 
Pula-Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21) i članka 3. stavka 3. Odluke o 
nagrađivanju učenika generacije osnovnih i srednjih škola na području Grada Pula-Pola 
(Službene novine - Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 9/23), Gradonačelnik Grada Pula-Pola 
dana 14. rujna 2023. godine, donosi

O D L U K U
o nagrađivanju učenika generacije srednjih škola

 na području Grada Pula-Pola

I

Ovom Odlukom nagrađuje se najbolji učenici srednjih škola na području Grada Pula-
Pola sa 3 poklon bona od 2.339,80 eura s PDV-om za Autoškolu B kategorije i 8 HGSPOT 
poklon bonova u iznosu od 6.240,00 eura s PDV-om. 

II

      Nagradom iz točke I ove Odluke nagrađuju se učenici kako slijedi:

1. AMEL CRLJENKOVIĆ, INDUSTRIJSKO OBRTNIČKA ŠKOLA
2. MIA DOBRANOVIĆ, ŠKOLA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI I DIZAJNA
3. MARKO JAKAČIĆ, ŠKOLA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE
4. ANDREJ MIKELIĆ, TEHNIČKA ŠKOLA
5. PAOLA PIEMONTE, GLAZBENA ŠKOLA IVANA MATETIĆA RONJGOVA
6. TONI GRBIN, EKONOMSKA ŠKOLA
7. ANDREA CORAZZA, STRUKOVNA ŠKOLA
8. ANA KUHAR, ŠKOLA ZA UGOSTITELJSTVO, TURIZAM I TRGOVINU
9. HARIS OMERDIĆ, MEDICINSKA ŠKOLA
10. MARIO ŽIVOLIĆ, GIMNAZIJA 
11. KRISTA NOELLE RAJKO, TALIJANSKA SREDNJA ŠKOLA DANTE 

ALIHGIERI

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:602-02/23-01/57
URBROJ:2163-7-06-01-0361-23-4
Pula, 14. rujna 2023. 

                                                                                                            GRADONAČELNIK
                                                                                                         dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



Obrazloženje 
 

I. Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravna osnova za donošenje Odluke o nagrađivanju učenika generacije srednjih škola 
na području Grada Pula-Pola je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada 
Pule-Bollettino ufficiale Pula-Pola-Citta di Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21,5/21), i članak 3. stavak 3. Odluke o nagrađivanju učenika generacije osnovnih i srednjih 
škola na području Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule-Bollettino ufficiale Pula-
Pola-Citta di Pola br. 9/23). 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  
Grad Pula-Pola nabavio je 11 poklon bonova kao prigodni poklon najuspješnijim 

učenicima srednjih škola u školskoj godini 2022/2023. 
Ovom Odlukom nabavljeni pokloni dodjeljuju se najuspješnijim učenicima srednjih 

škola na području Grada Pula-Pola i to učenicima Miji Dobranović, Marku Jakačić i Ani 
Kuhar poklon bonovi za vozački ispit B kategorije a Amelu Crljenković, Andreju Mikelić, 
Paoli Piemonte, Toni Grbinu, Andrei Corazza, Harisu Omerdić, Mariu Živolić i Kristi Noelle 
Rajko poklon bonovi HGSPOT. 

 
 

III. Tekst prijedloga akta  
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
  
IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u Proračunu 

Grada  Pule za 2023. godinu. 
 
 
 
                  p.o. PROČELNICA 
        Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 

























1

Naziv vrste dokumenta: Komercijalni račun
Broj dokumenta: 3624/4/2
 
Datum i vrijeme izdavanja: 18.08.2023.
Datum isporuke: 18.08.2023.
Datum dospijeća plaćanja: 18.09.2023.
Šifra valute: EUR

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P1
 
Šifra vrste dokumenta: 380
 

 

Prodavatelj 

Naziv: HGSPOT Grupa d.o.o.
ID: 9934:65553879500
ID pravne registracije: 65553879500
OIB ili porezni broj: HR65553879500

Porezna shema: VAT

Adresa 

Elektronička adresa: 65553879500
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: Avenija Dubrovnik
Adresna linija: Avenija Dubrovnik 46, 10060 Zagreb - Markuševac
Mjesto: Zagreb - Markuševac
Poštanski broj: 10060
ISO kod države: HR

Kupac 

Naziv: GRAD PULA-POLA
ID: 9934:79517841355
ID pravne registracije: 79517841355
OIB ili porezni broj: HR79517841355
Adresa 

Elektronička adresa: 79517841355
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: Forum
Adresna linija: Forum 1, 52100 Pula
Mjesto: Pula
Poštanski broj: 52100
ISO kod države: HR

 

Stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. HGSPOT poklon bon 100,00 eur 80,00 EUR 56 kom S - VAT 25% 4.480,00 EUR

2. HGSPOT poklon bon 30,00 eur 24,00 EUR 8 kom S - VAT 25% 192,00 EUR

3. HGSPOT poklon bon 50,00 eur 40,00 EUR 8 kom S - VAT 25% 320,00 EUR

 

Raspodjela PDV-a 

Osnovica Stopa 
PDV-a 

Iznos Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Razlog oslobođenja PDV-a 

4.992,00 EUR 25% 1.248,00 EUR S-VAT

 

Ukupni iznosi na razini dokumenta 

Zbroj svih neto iznosa stavki: 4.992,00 EUR
Zbroj popusta na razini dokumenta: 0,00 EUR
Zbroj troškova na razini dokumenta: 0,00 EUR
Ukupni iznos računa bez PDV-a: 4.992,00 EUR
Ukupni iznos PDV-a računa: 1.248,00 EUR
Ukupni iznos računa s PDV-om: 6.240,00 EUR
Plaćeni iznos: 0,00 EUR
Iznos koji dospijeva na plaćanje: 6.240,00 EUR

 

Upute za plaćanje 

Šifra načina plaćanja: 42
Opis plaćanja: Plaćanje po računu
Informacije o doznaci(Model i PNB): HR00 3624-003480-400
Identifikator računa plaćanja (IBAN): HR5024020061100777535

Informacije o isporuci 

 



2

Napomena 

Tekst napomene: Oznaka operatera: Dominik Pjevac
 

Napomena 

Tekst napomene: Vrijeme izdavanja: 15:37:17
 

Napomena 

Tekst napomene: Odgovorna osoba: Sandra Žanić
 

Napomena 

Tekst napomene: Narudžbenica br. 2163-7-06-01-0291-23-15 
Upravni odjel za društvene djelatnosti, mlade i sport 
Sergijevaca 2/II 
 
OPIS PREDMETA NABAVE 
PREDMET NABAVE: Nabava poklon bona za digitalnu i/ili opremu 
Evidencijski broj nabave: 148-23-JN 
CPV: 18530000-3 Pokloni i priznanja
 

 

Dodatni popratni dokumenti 

Prilog  1.
Referenca na popratni dokument: invoice.pdf
Priloženi dokument Mime tip: application/pdf
Priloženi dokument naziv datoteke: invoice.pdf
 

 

Detaljna specifikacija stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. HGSPOT poklon bon 100,00 eur 80,00 EUR 56 kom S - VAT 25% 4.480,00 EUR

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

Standardna šifra artikla: 3850001722688
ID sheme: GTIN

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

2. HGSPOT poklon bon 30,00 eur 24,00 EUR 8 kom S - VAT 25% 192,00 EUR

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

Standardna šifra artikla: 3850000176454
ID sheme: GTIN

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

3. HGSPOT poklon bon 50,00 eur 40,00 EUR 8 kom S - VAT 25% 320,00 EUR

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

Standardna šifra artikla: 3850001726501
ID sheme: GTIN

 

 

Informacija o potpisu e-Računa 
 

e-Račun je dostavljen OTH metodom 
 

Računi dostavljeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne moraju biti elektronički potpisani. 
Digitally signed by: 
eRačun za
javne naručitelje

Date: 
18-Aug-2023
15:52:45

||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
|DN:

C=HR

O=FINA

2.5.4.97=HR85821130368

L=ZAGREB

CN=e-invoice



1

Naziv vrste dokumenta: Komercijalni račun
Broj dokumenta: 1438/AST/1
 
Datum i vrijeme izdavanja: 28.12.2022. 17:11:47
Datum računa: 28.12.2022.
Datum dospijeća plaćanja: 28.01.2023.
Šifra valute: HRK

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P3
 
Šifra vrste dokumenta: 380

Šifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje važeći: 
 
Narudžbenica: Narudžbenica br. : 2163-7-06-01-0039-22-125

 

Prodavatelj 

Naziv: AUTO SL 91 DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
ZA TRGOVINU I USLUGE, AUTOŠKOLE, SERVISIRANJE VOZILA I 
PRIJEVOZ, PUTNIČKA AGENCIJA
ID: 9934:88171231644
OIB ili porezni broj: HR88171231644

Porezna shema: VAT

Adresa 

Elektronička adresa: 88171231644
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: STIGLICHEVA 28
Mjesto: PULA
Poštanski broj: 52100
ISO kod države: HR
Kontakt 

Ime i prezime: MIROSLAVA ŠEPEROVIĆ
Telefon/Telefaks: 052541987
E-mail: mseperovic@asl91.hr

Kupac 

Naziv: GRAD PULA-POLA
ID: 9934:79517841355
OIB ili porezni broj: HR79517841355
Adresa 

Elektronička adresa: 79517841355
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: FORUM 1
Mjesto: PULA
Poštanski broj: 52100
ISO kod države: HR
Kontakt 

Telefon/Telefaks: 052371978
E-mail: tihana.lunko@pula.hr

 

Stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. Autoškola B kategorija 4.701,12 HRK 11,00 kom S - VAT 25,00% 51.712,32 HRK

 

Raspodjela PDV-a 

Osnovica Stopa 
PDV-a 

Iznos Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Razlog oslobođenja PDV-a 

51.712,32 HRK 25,00% 12.928,08 HRK S-VAT

 

Ukupni iznosi na razini dokumenta 

Zbroj svih neto iznosa stavki: 51.712,32 HRK
Ukupni iznos računa bez PDV-a: 51.712,32 HRK
Ukupni iznos PDV-a računa: 12.928,08 HRK
Ukupni iznos računa s PDV-om: 64.640,40 HRK
Iznos koji dospijeva na plaćanje: 64.640,40 HRK

 

Upute za plaćanje 

Šifra načina plaćanja: 30
Opis plaćanja: 22-300-001438
 

TRANSAKCIJSKI RAČUN 

Identifikator računa plaćanja (IBAN): HR9125000091101005555

Informacije o isporuci 

ISO kod države: HR

 



2

Napomena 

Šifra naslova: AAI
Tekst napomene: Operater: MIROSLAVA ŠEPEROVIĆ
 

Napomena 

Tekst napomene: Narudžbenica br. : 2163-7-06-01-0039-22-125
 

 

Detaljna specifikacija stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. Autoškola B kategorija 4.701,12 HRK 11,00 kom S - VAT 25,00% 51.712,32 HRK

Količina jedinične cijene artikla: 1,00
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

 

Informacija o potpisu e-Računa 
 

e-Račun je dostavljen PKI metodom 
 

e-Račun je potpisan: DA

Provjera potpisa: Potpis validan (28-12-2022 17:21:38.201+0000)

e-Račun je potpisan certifikatom: /C=HR/O=AUTO SL 91 
D.O.O./2.5.4.97=HR88171231644/L=PULA/S=ŠEPEROVIĆ/G=MIROSLAVA/CN=MIROSLAVA 
ŠEPEROVIĆ/SN=HR25194568948.2.25

Serijski broj certifikata: 78372702507064809539666761061675782350

Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2015, O=Financijska agencija, C=HR

Valjanost certifikata: 06-12-2021 11:13:56.000+0000 - 06-12-2023 11:13:56.000+0000

Digitally signed by: 
eRačun za
poslovne subjekte

Date: 
28-pro-2022
17:21:45

||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
|DN:

C=HR

O=FINA

2.5.4.97=HR85821130368

L=ZAGREB

CN=e-invoice


